書類ナンバー
こ2

	地 区
	番 号

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]町会・自治会会員世帯数報告書

船橋市長　あて

団体名　：
代表者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認者（監事）名：
（↑代表者と同一世帯の方は確認者になれません。）
                                　　　代表者と確認者の苗字が同じ場合は☑してください
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　→☐同一世帯ではありません

本会の令和7年４月１日現在の会員世帯数は下記のとおり相違ありません。

	会員世帯数（令和7年４月１日現在）
	　　　　　　　世帯